[Henry III]  
Grant by Lawrence faber of B to William de Rokesle, citizen of London, and his wife 
Sarah of land in SMMB adjoining lands called le Wylde of the priory of B (Cat Anc 
Deeds, iii.A4048). 

(1221) 
recessit Ricardus prior de B et factus est prior de Wenlok; cui successit Hugo. Et eodem 
anno obiit Hugo; cui successit Gaufredus. Item hoc anno molendinum de Frenyngham 
dimissum est Johanni Scot et heredibus suis per Hugonem priorem et conventum pro 
perpetuo, per xl. s  vi. d (Annals, 455). 

[1222–3] 
64 Ralph Deyrell v. Hugh pr of B in Chelesham (Fines relating to Surrey, 1159–1509, ed 
F B Lewis, 1894, 12). 

(1223) 
obiit Gaufredus prior de B; successit Odilo; eodem anno obiit Odilo, et successit Odilo; et 
sic fuerunt tres priores in uno anno. Obiit Odilo prior de B; cui successit Haymo. Et eodem 
anno obiit Haymo; cui successit Hugo (Annals, 455). 

(1224) 

facta est finalis concordia inter Hugonem priorem de B et Joceum le Perser et Mariam 
uxorem eius, de l. [50] acris terre cum pertinentiis in Peccham et recuperate per priorem 
(Annals, 456). 

(1225) 
obiit Hugo prior de B; cui successit Gilbertus (Annals, 456) 

[1225–6] 
77 Hugh pr of B v. John de Tideseye et al in Dilewis and Camberwell (Fines relating to 
Surrey, 1159–1509, ed F B Lewis, 1894, 13). 

(1226) 
obiit Gilbertus prior de B; cui successit Hugo. Et eodem anno obiit Hugo; cui successit 
Gwillelmus (Annals, 456). 

 [something missing here: Gwillelmus had been succeeded by Josbert by the  
 time of the following annal ] 

(1227) 
facta est compositio inter Josbertum priorem de B et abbatem de Becco de  decimis in 
Powyntone, Lintecone et Blackmanstone in comitatu Somersetie pro viii solidis per annum 
(Annals, 456). 

25 March 1227 
inspeximus of a charter of Henry II to B: all lands, men, tithes, res... parcis claudendis, 
free of scot, gelds, aids, foresters. Theobald abp Canterbury, Richard bp of London, Hilary 
bp Chichester, Thomas the chancellor [1154–5]. (Cal Chart Rolls, i. p 25). 

(1228) 
fuit hospitalis Sancte Marie de Overeye translatum a fundo prioratus in fundus Amicii 
archidiaconi Surreie, ubi aqua est uberior et aer est sanior. Et dedicatum est in honore 
Sancti Thome martyris (Annals, 457). 

(1229) 
obiit Josbertus prior de B; successit Bernardus. Et eodem anno infra mensem obiit 
Bernardus; cui successit Aymo... facta est compositio ex delegatione Gregorii pape inter 
abbatem et conventum de Gaunt et priorem et conventum de B de decimis de Leuesham, 
videlicet quod predicte decime erunt ipsorum prioris et conventus de B imperpetuum, 
reddendo per annum monachis de Gant in capella Beate Marie de Leuesham ii. cereos, i. 
lb et dimidiam. Et eodem anno facta est conventio inter priorem de B et rectorem de 
Lamehithe de decimis de Lamehithe  de dominico Hugonis de Braye, dimissis dicto rectori 
et successoribus eius pro perpetuuo pro x. solidis ad B solvendis (Annals, 457).